discuMão
(j /, QS /„VEstado do Rio de Janeiro Em z? 1Câni3tsMunicipaldsCsiboFrio

PRESIDEMTE

Em 16 de Maio de 1995Indicação N9 0034/95

PREFEI/Q

GONZAGA
SOLICITA 0 ENVIO DE EXPEDIENTE AO EXM9 SENHOR
MUNICIPAL, SOLICITANDO PAVIMENTAÇÃO PARA AS RUAS TOMAS
ALMEIDA GARRET (RUA E PRAÇA)
QUEIRÓS E PADRE MANOEL BERNARDES, LOCALIZADAS NO
MATER.

5

ALEXANDRE HERCULANO, EÇA / DE
BAIRRO CéLlULA

\

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A á Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm9 Senhor
Prefeito Municipal, solicitando pavimentação para as Ruas Tomás
Gonzaga, Almeida Garret (Rua e Praça), Alexandre Herculano, Eça
de Queirós e Padre Manoel Bernardes, 1 oca 1 iBairro
Célula Máter. /

<

SALA DAS SESSÕES, 16 de Maio de 1W5.
i.

eira de/Souza
AVtor/ "

Milton Robert
Vereaddr

JUSTIFICATI VA

As Ruas indicadas acima são localizadas num Bairro
ainda muito carente de benefícios públicos, com uma população
composta em sua maioria por traba1hadores, cujos filhos convivem
diariamente com condições insalubres,
representa uma substancial melhoria no padrão
população, contribuindo inclusive para sua saú.

en tação
daquela

Esta

SALA DAS SESSÕES,

Milton Robert®
Vereado

sínRef. a 16/05/95